



BAŞARMAK ZORUNDAYIZ!

Mutlu yaşamak için;

Çocuklarımız yatağa aç girmesin diye başarmak zorundayız!

Hakça, özgürce yaşamak için;

Düşüncelerimizi özgürce açıklamak için başarmak zorundayız!

Cumhuriyet için;

Bayrağımız ve Vatanımız için başarmak zorundayız!

Sarayın baskısından bu memleketi kurtarmak,
Bir arada huzur içinde yaşamak için biz size söz veriyoruz.

BAŞARACAĞIZ!

Kemal KILIÇDAROĞLU
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı

Bereketli, Huzurlu, Özgür KENTLER için 12 TEMEL İLKE



DERMAN
BELEDİYESİ

*Martın sonu
bahar...*

“

AK Partili yerel yönetimlerin kayırmacı anlayışına, savurganlığına ve yönetimsizliğine **‘Saray Belediyeciliği’** denilir. Saray belediyeciliğinde **aslanan ranttır** ve **rantın yandaşlara aktırılmasıdır**. Yeşil alanların imara açılmasıdır. Saray belediyeciliğinde **kent kültürü** değil **rant kültürü** vardır. Kararları halkın seçtiği belediye başkanı ve belediye meclisi değil; saray alır!

Saray belediyeciliğinde denetim yoktur. **‘Yapanın yanına kar kalır’** anlayışı vardır. Seçimle gelen seçimle gitmez! Belediye Başkanları **Sarayın talebi üzerine, Sarayın şantajıyla**, baskısıyla, tehdidiyle koltuğundan **ayrılmak zorunda** kalırlar.

Saray belediyeciliğinde **halka saygı yoktur**, seçmene saygı yoktur! Halka hesap verilmmez, **halktan hesap sorulur. ‘Bu mahalleden bana oy çıkmadı ben bunlara hizmet götürmem’** anlayışı vardır. **Ötekileştirme kültürü** vardır.

Oysa **BİZ BAHARA ÖZLEM DUYUYORUZ**. Çünkü bahar; **YENİ BİR HAYATIN** başlangıcıdır!

Kemal KILIÇDAROĞLU - 10 Şubat 2019

”

1 İLKE: HOŞGÖRÜLÜ ve HALKA SAYGILI KENTLER

Biz; yurttaşlarımızın yaşam tarzlarına, değerlerine ve kimliklerine saygılı davranan, hiç kimseyi ötekileştirmeyen, hoşgörülü bir belediyecilik istiyoruz.

2 İLKE: HAKÇA PAYLAŞAN KENTLER

Biz; kentlerde oluşan zenginliğin bir avuç siyasetçinin ya da yandaşın cebine rant olarak girmesini değil, tüm yurttaşlarımıza hakça dağıtılmasını istiyoruz.

3 İLKE: HESAP VEREN ve ŞEFFAF YÖNETİLEN KENTLER

Biz; kent sakinlerine, ödedikleri vergilerin hesabının verildiği ve tüm harcamaların denetlendiği şeffaf bütçeli belediyeler istiyoruz.

4 İLKE: YOKSULLUĞU YENEN KENTLER

Biz; yoksulluğun, açlığın ve işsizliğin olmadığı; hiçbir çocuğumuzun yatağına aç girmedikleri kentler istiyoruz.

5 İLKE: ÜRETEN ve İSTİHDAM YARATAN KENTLER

Biz; tüketen ve israf eden değil, her alanda üreten ve insanlarımıza nitelikli istihdam yaratan belediyeler istiyoruz.

6 İLKE: YENİLİKÇİ AKILLI KENTLER

Biz; yenilikleri ve akıllı teknolojileri kentlerin doğasına ve kültürel mirasına ihanet etmeden hayata geçiren belediyeler istiyoruz.

7 İLKE: ULAŞIM VE ALTYAPI SORUNLARI ÇÖZÜLMÜŞ KENTLER

Biz; kent sakinlerinin trafikte harcadığı süreyi azaltan ve ulaşım maliyetlerini düşüren yenilikçi ve alternatif ulaşım modelleri sunan belediyeler istiyoruz.

8 İLKE: NEFES ALAN KENTLER

Biz; yüksek binalardan oluşan “beton ormanlarında” boğulmak değil, çocuklarımızın parklarda ve yeşil alanlarda oynadığı, planlı, temiz ve nefes alabileceğimiz kentler istiyoruz.

9 İLKE: SOSYAL ADALETİ SAĞLAYAN KENTLER

Biz; yoksul, engelli ve yaşlılar başta olmak üzere tüm dezavantajlı vatandaşlarımıza insan onuruna yaraşır biçimde sosyal yardım ve pozitif ayrımcılık yapılmasını istiyoruz.

10 İLKE: KÜLTÜR VE SANATI GELİŞTİREN KENTLER

Biz; kent sakinlerinin kültür-sanat etkinliklerine ve spor faaliyetlerine kolayca erişebilmelerini sağlayan belediyeler istiyoruz.

11 İLKE: DOĞA DOSTU YEŞİL KENTLER

Biz; yalnızca insanların değil, kentteki tüm canlıların haklarının gözetilmesini istiyoruz.

12 İLKE: MUTLU VE GÜLÜMSEYEN KENTLER

Biz; emeklisi, işçisi, memuru, esnafı, sanayicisi, çiftçisi, öğrencisi velhasıl tüm yurttaşlarımızın hep birlikte mutlu ve huzurlu yaşadığı belediyeler istiyoruz.